

# Loyalty Key ApS

Vester Voldgade 83, 2  
1552 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2017**

---

**Nickolai Hoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Loyalty Key ApS  
Vester Voldgade 83, 2  
1552 København V

e-mailadresse: nh@loyaltykey.com

CVR-nr: 33879091

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske bank

**Revisor** REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive it virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 1.571.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning or vurderingen af årsrapporten for 1. januar 2016 - 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.617.292</b>	<b>4.153.229</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.992.624	-3.527.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-472.088	-244.197
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.152.580</b>	<b>381.460</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	45.402
Øvrige finansielle omkostninger .....		-131.923	-50.625
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.020.657</b>	<b>376.237</b>
Skat af årets resultat .....	3	-448.894	-35.886
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.571.763</b>	<b>119.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	300.000
Overført resultat .....		971.763	-180.119
<b>I alt .....</b>		<b>1.571.763</b>	<b>119.881</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		1.682.412	1.308.940
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		106.623	142.337
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.789.035</b>	<b>1.451.277</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.182	115.942
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>53.182</b>	<b>115.942</b>
Deposita .....		173.233	222.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>173.233</b>	<b>222.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.015.450</b>	<b>1.789.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.271.140	541.262
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.046	4.046
Andre tilgodehavender .....		1.285.201	17.296
Periodeafgrænsningsposter .....		48.728	37.906
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.609.115</b>	<b>600.510</b>
Likvide beholdninger .....		1.910.513	2.504.225
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.519.628</b>	<b>3.104.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.535.078</b>	<b>4.894.698</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	160.000	160.000
Overført resultat .....		1.008.316	36.553
Forslag til udbytte .....		600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.768.316</b>	<b>496.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		33.201	51.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>33.201</b>	<b>51.611</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		28.478	28.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.835.855	2.679.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		778.822	38.295
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.089.750	1.599.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		656	656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.733.561</b>	<b>4.346.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.733.561</b>	<b>4.346.534</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.535.078</b>	<b>4.894.698</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.583.537	3.123.835
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	81.635	73.617
Øvrige personaleomkostninger	327.452	330.120
	<b>3.992.624</b>	<b>3.527.572</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojektor	362.840	137.107
Erhvervede lignende rettigheder	35.714	35.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.534	71.379
	<b>472.088</b>	<b>244.197</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	467.304	25.347
Ændring af udskudt skat	-18.410	10.539
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>448.894</b>	<b>35.886</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Færdiggjorte udviklingsprojektor</b>	<b>Erhvervede rettigheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.446.044	250.000
Tilgang	736.312	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.182.356</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-137.304	-107.663
Årets afskrivning	-362.840	-35.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-499.944</b>	<b>-143.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.682.412</b>	<b>106.623</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	214.136
Tilgang	10.774
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>224.910</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-98.194
Årets afskrivning	-73.534
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-171.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.182</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital primo	160.000
Tilgang	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>160.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med op til 6 måneders opsigelse. Huislejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 217.139.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 Nordic ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3 Nordic ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Spis i Byen 2016 ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

3 Nordic ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V